הצעת חוק הסיוע המשפטי (תיקון – סיוע משפטי לנפגעי אלימות במשפחה), התשפ"ג–2023

בחוק הסיוע המשפטי, התשל"ב–11972, בתוספת, אחרי פרט 13 יבוא: .1 תיקון התוספת

לנפגע אלימות במשפחה, בכל הנוגע לענייני המעמד האישי, כמשמעותם (14)"

בדבר המלך במועצה על ארץ-ישראל, 1922–21947, למעט הנהלת נכסי אנשים

נעדרים וסעיפים 3 ו-4 לא יחולו; לעניין פרט זה, "נפגע אלימות במשפחה" –

מחזיקים באמצעים כלכליים עצמאיים שיאפשרו להם מימון ייצוג משפטי עבור ההליכים המתנהלים

עקב פרידה, גירושין או נושא אחר שקשור למעמד אישי. כתוצאה מכך, נפגעי אלימות במשפחה רבים

מוצאים עצמם במצב בו אין להם את המשאבים הנחוצים כדי לזכות במשאבים המגיעים להם על פי דין.

ואולם, הוראות חוק הסיוע המשפטי, התשל"ב–1972 ותקנות הסיוע המשפטי, התשל"ג–1973

1 ס"ח התשל"ב, עמ' 95.

2 חוקי א"י, עמ' (ע) 2738, (א) 2569.

3 ס"ח התשי"ד, עמ' 154.